Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de :

-  lot Désignation du projet Coût prévisionnel

LotN"!
Construction d'un bloc de deux (02) salles de classe à l'Ecole
Publique Bilingue de KONG-KONG dans la Commune de FIGUIL

17 000 000 (Dix-Sept
millions) francs CFA

LotN''2
Construction d'un bloc de deux (02) salles de classe à l'Ecole
Publique de KOLLERE II dans la Commune de FIGUIL

20 000 000 (Vingt
millions) francs CFA*

6. Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est ouverte à égalité des conditions, aux

[...]

DAO, d'un montant conformément au tableau ci-après et Valable pendant trente (30)
jours au-delà de la date originale de validité des offres :

N" lot Désignation du projet Cautionnement provisoire

_ot NM
Construction d'un bloc de deux (02) salles dé classe à l'Ecole
Publique Bilingue de KONG-KONG dans la Commune de FIGUIL

340 000 (Trois cent quarante
mille) francs CFA

_otN''2
Construction d'un bloc de deux (02) salles de classe à l'Ecole
Publique de KOLLERE II dans la Commune de FIGUIL

400 000 (Quatre cent mille)
francs CFA

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables au Secrétariat